（第 51 条関係）

兵庫県南あわじ市長 様

  年  月  日

下 水 道 使 用 料 減 免 申 請 書

漏水等に係る下水道使用料の減免について、下水道使用料の減免を申請いたします。

給水装置
使用場所

使用者名 ㊞
お客様(使用者)

番号

電話番号

メータ番号

申請理由

給水装置からの漏水があり、使用水量が多くなっております。そのため、工事写真（修

理前、修理状況、修理後、メータ指示数）を添えて申請しますので、下水道使用料を

減免していただきますようお願いします。

漏水箇所

誓  約 今後は給水装置の維持管理について善良な管理者の注意をもって管理いたします。

修理日      年   月   日 指針         ㎥ 修理箇所（略図）は下記のとおり
※平面的に箇所がわかるように。

修
理
内
容

※修理内容・原因等がわかるように。

修理工事の写真は、別添のとおり（修理前、修理状況、修理後、メータ指示数）注 2

申請理由及び修理内容は上記のとおり相違ありません。
  年   月   日

指定給水装置工事事業者
㊞

※ 注 1）枠内は記入漏れのないようご記入ください。

※ 注 2）必ず写真が必要となりますので、裏面に貼付 又は 別紙（任意様式）に整理のうえ提出して

ください。

※ 注３）指定給水装置工事事業者以外の者が修理した場合は、減免の対象になりません。

※ 注４）この様式は下水道使用料のみ減免される場合に使用します。

１ 修理前

２ 修理状況

３ 修理後

４ 修理後の

メータ指示数

 ※注 2）別紙提出可

のり付け部分

のり付け部分

のり付け部分

のり付け部分

《漏水修理写真》

（ 裏 面 ）